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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за раководители и членови на работни тела. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

 Работното тело во судовите преку месечниот извештај кој го доставува 
до претседателот на судот го следи постапувањето по предметите, дали 
дејствијата се првземаат во законските рокови и доколку констатира дека 
има застој во движењето на предметите и заостаток на нерешени предмети 
предлага мерки.  
 На обуката ќе се презентира Законот за управување со движењето на 
предметите во судовите. Исто така ќе се презентира и работата на Работното 
тело преку изготвување на Извештајот со податоците кои треба да се 
анализираат. Во текот на обуката учесниците ќе имаат  можност да ги 
истакнат проблемите околу креирањето на податоците и анализата на  
извештаите кои се потребни за изготвувањето на Извешајот од Работното 
тело. Исто така учесниците ќе имаат можност да дадат свои предлози и 
мислења за конкретни прашања околу движењето на предметите и анализата 
на податоците/извештаите за изготвување на Извештајот.  

Согласно Законот за управување со движењето на предметите во 
судовите, Работното тело има обврска да изготви  Предлог-годишниот план, 
Предлог-внатрешните процедури и Предлог списокот на кориснички групи и 
на обуката ќе се презентираат елементите и содржината на истите. 

 Обуката има за цел размена на искуства околу работата на Работното 
тело со предлози за подобрување на Извештајот и  Предлог-годишниот план, 
Предлог-внатрешните процедури и Предлог списокот на кориснички групи. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
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ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Сузана Варналиева, судски администратор во Основен суд Велес 
м-р Борче Мирчески, судски администратор во Основен суд Охрид 

 

П Р О Г Р А М А 

 
18 април 2024 година (четврток) 
 
10:00-12:00    Надлежност на работното тело за управување со 

движење на предметите во судовите, годишен план, 
внатрешни процедури и список на кориснички групи 

• Прашања и дискусија 
 

г-а Сузана Варналиева,  

Основен суд Велес 
12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:30 Надлежност на работното тело за управување со 

движење на предметите во судовите, годишен план, 
внатрешни процедури и список на кориснички групи 

• Прашања и дискусија 
 

м-р Борче Мирчески,  
Основен суд Охрид 

 
14:35 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
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